お客様各位

2025 年 11 月 25 日

フォトックマーケットパートナーズ株式会社

（通話専用）携帯電話レンタル 料金改定のお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度弊社では、（通話専用）携帯電話レンタルをより便利にご利用いただけるよう、下記の通り料金改定させていただくことといたしました。

商品名  改定後の料金  変更日および変更内容

【日額】

（通話専用）携帯電話レンタル

1 日プラン 1 台／1,800 円（税込）

2 日プラン 1 台／2,000 円（税込）

3 日目以降  1 日あたり 1 台／＋200 円（税込）
※日額プランでのご利用期間は最大 5 日間までとなります。

(変更日 )

2026 年 2 月 1 日お申し込み分より

(変更内容 )

2 日以上のレンタルでより安価にご利用いただけるよう、

料金プランを改定いたします。

【月額／年額】

（通話専用）携帯電話レンタル

月額プラン 1 台／月額 3,000 円 (税込 )

(変更日 )

2026 年 2 月 1 日お申し込み分より

(変更内容 )

『月額プラン』を 1 台月額 4,800 円（税込）から

1 台月額 3,000 円（税込）に値下げしております。

また、長期貸出向け『年度プラン』を新設いたします。

年度プラン 1 台／年額 24,000 円（税込）
※4 月 1 日から翌年 3 月 31 日までの 1 年間レンタルいただくプランです。

（ひと月換算 1 台／ 2,000 円）

※レンタルを延長していただくことで、同一電話番号を翌年度もご利用可

能です。

※年度途中からレンタルご利用の場合であっても料金の月割りまたは日

割りはございません。

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター

TEL：0120-162-220 （10：00-17：00 土日祝日除く）